[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОРОХОТКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26 декабря 2016 года                                                                              № 30
Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Администрации Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» на 2017 – 2020 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 23.11.2009 г. № 261-ФЗ «об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Смоленской области от 30.05.2013 года № 47-З «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности на территории Смоленской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1.   Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Администрации Корохоткинского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области» на 2017 - 2020 годы (далее именуется Программа).
2.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования

Корохоткинского сельского поселения

Смоленского района

 Смоленской области                                                                В.Н.Алексеенков